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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: ®@ekaabHblii Hacoc LEO 100WQ60-9-3

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/fekalnye-nasosy/ leo 100wg60 9 3

Onucanue

®exanpubiii Hacoc LEO 100WQ60-9-3 ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Kwurait
[IpousBoaurens Kwuran
KauecTBO BOIBI I'psasnas
[IpowusBoa. 1/MuH 1533.33
Max Hanop, M 19

@ TIPOIYCKAEMBIX YaCTHUL], MM 30

Max riyOuHa norpy>KeHusi, M 10
MomtHOoCTE, BT 3000
Hanpsokenue cetu, B 380 B

JlmuHa kabenst, M 8


https://prom-katalog.ru/catalog/fekalnye-nasosy/_leo_100wq60_9_3

Pexymumii Mmexanuszm
Marepuan kopmnyca

@ BBIXOJIa, TFOUM

Max tem. xxuakoctu, °C
Kiacc 3ammurset
lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

Ectp

YyryH

4

40

IPX8
630x410x215
63

41

21.5

53

2 roxa

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



